
NAUCZANIE ZDALNE 

 

Przedmiotowy system oceniania z historii w klasach 4-8 SP Nr 7 im. H. Raszki  

w Szczecinie od 25.03.2020 

Nauczyciele: T.Kalina, M.Sikorska, M.Ziembicka, D.Kopciewicz 

 

Dotychczasowy Przedmiotowy System Oceniania nie obowiązuje z uwagi na 

wprowadzenie nauki zdalnej od 25.03.2020r. Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość realizowane są przez podejmowanie przez ucznia aktywności 

określonych przez nauczyciela, potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym 

materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia.  

 Nauczyciele oceniający ucznia uwzględniają pojawiające się trudności techniczne 

w związku z  kształceniem na odległość i dostosowują sposoby sprawdzenia wiedzy i 

umiejętności do  indywidualnych sytuacji ( w tym także sytuacji zdrowotnej). Nauczyciel 

bierze  pod uwagę aktywność, systematyczność i postępy ucznia. 

 

 

CELE I ZASADY OCENIANIA 

1. Nauczyciel kontaktuje się z uczniami poprzez idziennik, platformę Microsoft i inne, wybrane przez 

nauczyciela, narzędzia do nauki zdalnej. 

2. Materiały przesyłane przez nauczyciela zawierają cele lekcji, wskazówki do samodzielnej pracy 

oraz zadania. 

3. Nauczyciel ocenia odsyłane prace. 

4. Nauczyciel bierze pod uwagę staranność wykonania zadania i zgodność z kryteriami  (poleceniem, 

wskazówkami nauczyciela). 

5. Ucznia w dalszym ciągu obowiązuje zeszyt przedmiotowy. 

 

SPRAWDZANIE WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI UCZNIA NA ZAJĘCIACH ONLINE 

ODBYWA SIĘ POPRZEZ:  

Odpowiedzi  pisemne i ustne ( jeżeli nauczyciel wybierze taką formę pracy). 

 Aktywność ucznia . 

 Samodzielne prace. 

Indywidualne pomysły zainicjowane ze strony ucznia. 

Każdy uczeń ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, w godzinach 

konsultacji online lub dodatkowo w innych terminach ustalonych z nauczycielem. 



 Każdy rodzic ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, codziennie w 

godzinach wynikających z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, przy wykorzystaniu komunikatora na e-dzienniku lub telefonicznie. 

 

Kryteria oceniania z historii: nie ulegają zmianom.  

Progi procentowe stosowane przy ocenianiu bieżącym: nie ulegają zmianom 

Progi procentowe stosowane przy wystawianiu ocen semestralnych i rocznych: nie ulegają 

zmianom 

 


